que a Cémara Municipal de Jaguaré aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a realizar transferéncia
financeira intraorcamentaria em favor do Sistema Autonomo de Agua e Esgoto de Jaguare
(SAAE), no valor de R$ 180.894,19 (Cento e oitenta mil oitocentos e noventa e quatro reais
e dezenove centavos), objetivando a implantagéo de sistema de agua e de esgotamento
sanitario em localidades do municipio, em especial, Comunidade de S510 Roque, Distrito de
Barra Seca e Bairro Seac.

Art. 2° As transferéncias financeiras se darao de forma intraorcamentaria por conta